
２０１６年７月吉日 

 

道府県バドミントン協会 会長各位 

 

東京都バドミントン協会 

会長 千葉 健夫 

 

 

第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会要項の訂正に関して 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より 当協会の事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、先にお送りいたしました「第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会要項」 

に一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますと共に訂正箇所につきまして下記の

通りご連絡いたします。 

 つきましては、申込期日が迫る中大変恐縮に存じますが、貴協会各支部への周知徹底

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【訂正箇所】第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会要項 ６項 種目の文中 

      誤：＊上記年齢は平成２８年４月２日現在のものとする。 

      正：＊上記年齢は平成２８年４月１日現在のものとする。 

 

      平成２８年４月２日を平成２８年４月１日に訂正いたします。 

 

敬具 

 

《お問合せ先》 東京都バドミントン協会 新宿事務所 

                               TEL ０３－３３６５－２７８５ 

                               FAX ０３－３３６５－２１００ 

                          E-mail jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp 

                  担当者 加藤 携帯 Tel 090-6650-0384 

                        山城 携帯 Tel  090-1209-7004 


